Nº 49, terça-feira, 13 de março de 2007 392 ISSN 1677-7050

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

ATO No- 88, DE 9 DE MARÇO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora NÍVIA REGINA PERON,
código 26150, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especiali-
dade Contabilidade, da função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Diretoria-
Geral de Coordenação Administrativa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID164752-0>

ATOS DE 9 DE MARÇO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 116 - Dispensar, a pedido, o servidor SÉRGIO ALBUQUERQUE
BRANDÃO, código 39041, Analista Judiciário, requisitado do TRT
da 10ª Região, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,
do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tri-
bunal Superior do Trabalho, com efeitos a contar de 12 de março de
2007.
<!ID164753-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 117 - Designar a servidora NÍVIA REGINA PERON, Analista
Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Qua-
dro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal Su-
perior do Trabalho.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO